UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 22 tháng 3 năm 2022

   LỊCH LÀM VIỆC (điều chỉnh)

Tuần 12 từ 21/3 đến 25/3/2022

Thứ Hai 21/3/2022

Chiều:

Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu khảo sát và nghe

báo cáo tiến độ triển khai xây dựng đề án làng thông minh Bạch Đằng.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: UBND xã Bạch Đằng, thị xã Tân Uyên

Thứ Ba 22/3/2022

Sáng:

Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu Họp Đảng ủy VP

UBND tỉnh

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Phòng họp B- VP UBND tỉnh

Chiều:

Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ

họp nghe UBND thị xã Tân Uyên báo cáo các nội dung sau: (1) Phương án phát triển kinh tế - xã hội

giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050; (2) Quy hoạch phát triển đô thị thị xã Tân Uyên. -

Thời gian: 14 giờ 00 phút - Địa điểm: Phòng họp A - UBND tỉnh

Thứ Tư 23/3/2022

Sáng:

Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ

Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN
Chiều:

Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu tham dự Hội nghị

giao ban trực tuyến về công tác các tổ chức phi Chính phủ nước ngoài năm 2021.

- Thời gian: 13 giờ 30 phút

- Địa điểm: Phòng họp B - UBND tỉnh

Thứ Năm 24/3/2022

Chiều:

Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu họp về phương

án phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 gắn với quy hoạch phát

triển đô thị, quy hoạch xây dựng của thành phố Thủ Dầu Một.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường A - Tỉnh ủy

Thứ Sáu 25/3/2022

Sáng:

Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu tham dự Hội thảo

2

chính sách hỗ trợ doanh nghiệp tìm kiếm, chuyển giao và đổi mới công nghệ

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường A4, Đại học Bách khoa – ĐHQG HCM, số 268 Lý Thường Kiệt, Phường 14,

Quận 10, Tp HCM.

Chiều:
1. Toàn thể đảng viên, quần chúng (trừ các đồng chí đã tham gia học ngày 02/3/2022) tham gia nghiên

cứu, học tập, quán triệt Kết luận, quy định của Hội nghị lần thứ tư Ban chấp hành Trung ương đảng

khóa XIII.

- Thời gian: 13 giờ 30 phút

- Địa điểm: Theo hình thức trực tuyến tại đơn vị công tác.

2. Phó Giám đốc Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PT KH&CN Nguyễn Minh Châu tham gia tập

huấn phê duyệt và theo dõi chỉ số báo cáo phần mềm VSR phục vụ triển khai IOC tỉnh.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trực tuyến 3.

Ghi chú:

- Sáng thứ hai hàng tuần Giám đốc test nhanh covid-19 tại TTHC tỉnh; Những ngày, buổi

không ghi cụ thể: giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các bộ phận của Quỹ

làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- NV, KHTC, VP.
- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.